Idem benedictum esse oportere tot distinctis benedic-

tionibus quot sunt scapularia regulariter imposita, queis, pro lubitu petentium, suffici velit;

Singulas has, demum benedictiones impertiri posse «unico crucis signo», vel in ipso adscriptionis actu, statim post absolutam regularem scapularis impositionem, vel etiam serius, pro petentium opportunitate, non interest an servato vel non diversarum adscriptionum ordine, nec quanto post temporis ab ipsis, a quovis Sacerdote, etiam ab adscribente distincto, qui respectiva scapularia benedicendi sive ordinaria sive delegata facultate polleat, firmis cetero quin primitivae facultatis limitibus, clausulis et conditionibus.

Contrariis quibuscumque, etiam specialissima mentione dignis, non obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 16 Decembris 1910.

L. ✠ S.

ALOISIUS GIAMBENE,
Substitutus pro Indulgentiis.

DECLARATIONES

AD DECRETUM SUPREMAE SACRAE CONGREGATIONIS S. OFFICII DE METALLICO NUMISMATE SACRIS SCAPULARIBUS SUFFICIENDO.

Circa numismata hucusque ad finem, de quo supra, benedicta, et circa facultatem ea benedicendi á SSmo. Dño nostro, directe, vel per aliquod S. Sedis Officium, aut aliter quomodolibet iam concessam, Idem SSmus mentem Suam aperuit, et quae sequuntur adamussim servanda mandavit:

1. Numismata a facultatem habentibus rite iam benedicta, etiam in posterum scapularium loco gestari poterunt, eo modo et sub iis conditionibus, quibus constitifactam esse potestatem;

2. Sacerdotes omnes, saeculares vel regulares, etiam conspicua fulgentes dignitate, ne amplius numismata sic benedicendi utantur facultate, quinquennio ab illa obtenta transacto. Poterunt interea, etiamsi scapularia respective be-

nedicendi non polleant facultate, numismata ubilibet benedicere; ea tamen lege, ut sive quod ad statutas eorum attinet imagines, sive quod ceteras respicit condiciones, praescripti-
nibus in supra relato Decreto contentis omnino se conforment;

3. Qui porro subdelegandi praediti erant facultate, hac ipsa Decreti et Declarationum promulgatione, se illa noveriat excidisse; satis enim per idem Decretum iam spirituali fidelium emolumento provisum est.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 16 Decembris 1910.

L. ✠ S.

ALOISIUS GIAMBENE,
Substitutus pro Indulgentiis.

TRADUCCIÓN

SUPREMA CONGREGACION SAGRADA DEL SANTO OFICIO

(SECCIÓN DE INDULGENCIAS)

DE LA MEDALLA METÁLICA QUE Á VOLUNTAD DE LOS FIELES PUEDE SUSTITUIR Á LOS ESCAPULARIOS DE PAÑO.

Siendo evidente que los escapularios fomentan en gran manera la devoción de los fieles y estimulan en ellos propósitos de vida más perfecta. Nuestro Santísimo Señor Pio X, por la divina Providencia Papa, aunque vehementemente desea que los fieles sigan trayéndolos como hasta ahora acostumbraron, accediendo con gusto á las súplicas que muchos le han elevado, requerido el sufragio de los Eminentísimos Padres Cardenales Inquisidores Generales, en Audiencia concedida al Reverendo Padre Asesor de esta Suprema Congregación Sagrada del Santo Oficio, á 16 de Diciembre del corriente año, benignamente dignóse decretar: